






riippe 
Lesy města Brna, a.s. I Uživatelská smlouva 

Klientská podpora pevné linky: +420 595 170 913, +420 595 170 923; 
Klientská podpora mobilní tel.: +420 733 53 06 80, +420 608 88 70 77; 
Klientská podpora e@mail: podpora@ppe.cz. 

VI. 

Práva a povinnosti Nabyvatele 

6.1. Nabyvatel nesmí poskytnout své přístupové údaje osobám, které nejsou uvedeny v seznamu 
oprávněných uživatelů v Příloze č. 2 Smlouvy. 

6.2. Nabyvatel má právo při dodržení podmínek Smlouvy po dobu její platnosti realizovat pomocí 
Elektronického nástroje neomezený počet zadávacích řízení. 

6.3. Nabyvatel je povinen uchovat v tajnosti informace charakteru know-how, které získal 
od Poskytovatele v souvislosti s užíváním Služeb. 

6.4. Nabyvatel ustanovuje následující oprávněné osoby, které zmocňuje k provádění změn v Příloze č. 2 

Smlouvy. Pouze tyto oprávněné osoby budou mít možnost přidávat, odebírat nebo měnit oprávnění 
uvedeným uživatelům ve výše zmíněné příloze. 

·. )m�no , Přijmení ,, . Pracovní zařazení. Jiří  
  

6.5. Nabyvatel souhlasí se zveřejněním své organizace a referenčních informací k marketingovému 
využití. 

VII. 

Sankční ujednání 

7.1. Při prodlení s placením podle platebních podmínek Smlouvy je Poskytovatel oprávněn požadovat a 
Nabyvatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky a to i za každý 
započatý den prodlení. 

7.2. Za porušení povinností dle čl. V. odst. 5.2. a 5.3. Smlouvy je Nabyvatel oprávněn účtovat Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých). Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo Nabyvatele na náhradu škody. 

7.3. Za porušení povinností dle čl. VI. odst. 6.1 a 6.3. Smlouvy je Poskytovatel oprávněn účtovat Nabyvateli 
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých). Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody. 

7.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od jejich uplatnění zasláním daňového 
dokladu druhé Smluvní straně, která porušila své povinnosti. 

7.5. Poskytovatel neodpovídá za nefunkčnost a škody vzniklé vnějšími vlivy jako výpadek elektrické 
energie nebo internetu, nebo nesprávným použitím Elektronického nástroje, zejména pak za škody 
vzniklé chybami osob Nabyvatele používajících Elektronický nástroj. 

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník I hafernik@ppe.cz I +420 734 54 00 22 I www.ppe.cz I Strana 4 (celkem S) 



�ppe 
Lesy města Brna, a.s. I Uživatelská smlouva 

VIII. 

Ostatní ujednání 

8.1. Smlouva může být menena nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplněním 
neprovedeným písemnou formou se nepřehlíží. 

8.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a vyhotovuje se ve dvou 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

8.3. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování, že písemnou zásilku považují za doručenou 
nejpozději 3. (slovy: třetí) den po jejím odeslání za podmínky, že byla odeslána na adresu sídla 
Smluvní strany uvedené v záhlaví Smlouvy. 

8.4. Neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost kteréhokoli ustanovení Smlouvy nemá vliv na 
platnost, vymahatelnost nebo účinnost zbývajících částí Smlouvy. Je-li nebo stane-Ji se některé 
ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové ustanovení novým platným, vymahatelným a účinným ustanovením s účelem a 
významem co nejbližším původnímu ustanovení nejpozději do 10 (slovy: desíti) pracovních dní po 
doručení výzvy druhé Smluvní straně. 

8.5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 
vůli prostou omylu. Smluvní strany s obsahem souhlasí a na důkaz těchto skutečností připojují 
své podpisy. 

V Ostravě dne  

........ .  za Poskytovatele 
Bc. Filip Haferník 
jednatel společnosti 

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

V Kuřimi dne 

. ............ ť . .............. ............................................. . za Naby atele 
Ing. Jiří Neshyba 
ředitel akciové společnosti 

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník I hafernik@ppe.cz J +420 734 54 00 22 J www.ppe.cz  I Strana 5 (celkem 5)







�ppe Lesy města Brna, a.s. I Příloha č. 2 US 

Příloha č. 2 Smlouvy- OPRÁVNĚNÍ UŽIVATELÉ 
k UŽIVATELSKÉ SMLOUVĚ ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

ppeSystem » Veřejné zakázky 

Přiřazená role: ADMINISTRÁTOR 

  

 

 

 

Přiřazená role: SUPERVISOR 

Přiřazená role: TOP MANAGER 

  
  

Přiřazená role: ASISTENTI 

·Jméno

V Ostravě dne  

............ ......... . 
za Poskytovatele 
Bc. Filip Haferník 
jednatel společnosti 

 

 

 

 

V Kuřimi dne 

ff ······························· ....
ředitel akciové společnosti 

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
I Strana 1 (celkem 1) Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník I hafernik@ppe.cz I +420 734 54 00 22 I www.ppe.cz 




